



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu
Mali Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
FİNANSAL ANALİZ DAİRE BAŞKANLIĞI
12.06/2017.15.25 - 96773357-045.99-712



Sayı : 96773357-
Konu : Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi

İlgi : a) 10.10.2014 tarih ve 940 sayılı yazımız.
b) 05.06.2017 tarih ve 673 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere; Bakanlık Makamı'nın 03/06/2014 tarihli ve 5409.366 sayılı Oluru ile "Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi" onaylanmış ve Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 04.06.2014 tarih ve 378 sayılı yazısı ile duyurulmuştur.

Söz konusu tarifenin Usul ve Esaslarının "**Sağlık Turizmi ve Turist Sağlığı Kapsamında Sunulacak Sağlık Hizmetleri Hakkında Yönerge kapsamındaki kişilere sunulan sağlık hizmetlerinin ücretlendirilmesi**" başlıklı 5'inci maddesinde: "**Bu yönerge kapsamındaki kişilere verilen sağlık hizmetlerinin bedelleri; Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık hizmet sunucularında "Sağlık Bakanlığı Fiyatının" 2 katına kadar. Üniversite Hastanelerinde ise "Sağlık Bakanlığı Fiyatının" 3 katına kadar sağlık hizmet sunucularınca belirlenebilir.**" hükmü yer aldığından, Kurum Başkanlığımızca Sağlık Turizmi ve Turist Sağlığı Kapsamında Sunulacak Sağlık Hizmetleri Hakkında Yönerge kapsamındaki kişilere sunulan sağlık hizmetlerinin faturalamasında uyulması gereken esaslar (Hastanelerce uygulanacak katsayılar) belirlenerek ilgi (a) kayıtlı yazımız ile duyurulmuştur.

Ancak Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi Müsteşarlık Makamı'nın 01.06.2017 tarih ve 1108 sayılı Olur'u ile revize edilerek yürürlüğe konulduğundan, ilgi (a) kayıtlı yazımız ile belirlenen esasların uygulama imkanı kalmamıştır.

Yeni fiyat tarifesinin "**Sağlık Turizmi ve Turist Sağlığı Kapsamında Sunulacak Sağlık Hizmetleri Hakkında Yönerge Kapsamındaki Kişilere Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Fiyatlandırma Usul ve Esasları**" başlıklı 12 nci maddesinde;

"b) Kamu üniversitelerine bağlı tıp fakülteleri hastaneleri ile sağlık araştırma ve uygulama merkezleri ve Sağlık Bakanlığı'na bağlı sağlık kurum ve kuruluşları; Rektörlük/Dekanlık, bağlı oldukları kurum veya hastanenin bağlı olduğu kamu hastaneleri birliği tarafından tesis boyutuyla veya tüm hizmet sunucuları için 3 (üç) katına kadar fiyat belirleyebilir.

c) Kamu üniversitelerine bağlı tıp fakülteleri hastaneleri ile sağlık araştırma ve uygulama merkezleri ve Sağlık Bakanlığı'na bağlı sağlık kurum ve kuruluşlar için Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Listesi Ek-2A'da yer alan fiyatların 3 (üç) katı **TAVAN** fiyattır. Fiyat katsayısı belirleme yetkisi verilen kurum/kuruluşlar liste fiyatları üzerinden uygulayacakları kat sayısını (1-3 arasında bir değeri) duyurmak zorundadırlar. Katsayı tüm liste üzerinden veya işlem bazlı olarak belirlenebilir.

d) Kamu üniversitelerine bağlı tıp fakülteleri hastaneleri ile sağlık araştırma ve uygulama merkezleri ve Sağlık Bakanlığı'na bağlı sağlık kurum ve kuruluşları, bu genelge kapsamındaki uluslararası hastalar için Bakanlığımızca belirlenen fiyat tarifesinin tavan fiyatlarını geçemez." hükümleri yer almaktadır.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu
Mali Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı

Sayı : 96773357-
Konu : Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi

.../.../2017

Yukarıda yer alan hükümler doğrultusunda **“Sağlık Turizmi ve Turist Sağlığı Kapsamında Sunulacak Sağlık Hizmetleri Hakkında Yönerge”** kapsamındaki kişilere sunulan sağlık hizmetlerinin faturalandırılmasında;

1. A rol grubunda yer alan hastanelerimiz için Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi eki EK-2A (Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Kapsamında Sunulan Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi) listesinde yer alan fiyatların **3 (üç) katına kadar uygulanması,**

2. Diğer rol gruplarında yer alan hastanelerimiz ile Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerimiz için ise Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi eki EK-2A listesinde yer alan fiyatların **2 (iki) katına kadar uygulanması,**

3. Kamu Sağlık Hizmetleri Satış Tarifesi eki EK-2A listesinde **“H-Ambulans Hizmetleri Fiyat Listesi”** başlığı altında yer alan hizmetlerde **katsayı uygulanmaması,**

Hizmetlerin aksamaması ve mağduriyetlerin yaşanmaması için gerekli tedbirlerin alınması ve Genel sekreterliğinize bağlı sağlık tesislerinin konuyla ilgili olarak bilgilendirilmesi hususunda;

Gereğini arz/rica ederim.


Dr. Hasan AYDINLIK
Kurum Başkanı

Dağıtım:

Gereği:

-89 Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliği

Bilgi:

- Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
- Tıbbi Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı
- Döner Sermaye Bütçe ve Muhasebe İşlemleri Daire Başkanlığı